
ZARZĄDZENIE NR VI/358/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 czerwca 2012 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Baranów stanowiącym załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Gminy Baranów wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w § 15 w pkt 10 po lit. "d" dodaje się lit. "e" w brzmieniu: "umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
należności cywilnoprawnych Gminy Baranów, z ustawą o finansach publicznych" 

2) w § 19 po ust. 4 dodaje sie ust. 5 w brzmieniu: "wystawianie faktur za odbiór i transport nieczystości 
płynnych" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: E428B9AE-BE85-45EA-975D-4457FC1E2E7C. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




